y Módulo 5 del CMALE. 

• Informe parcial e informe final 

200 horas 

Total: 960 horas totales 
*160 horas mensuales 

por un total de 5 
meses 

7. HONORARIOS 

Se firmará un contrato por prestación de servicios determinados. 

Se contempla un pago de $190,000.000 (Ciento noventa mil pesos MXN), que 

corresponden a $197.92 MXN por hora trabajada. El pago se dividirá en 3 parcialidades: 

30% al inicio del proceso de consultoría, 30% en el mes de julio y 40% al término de la 

consultoría contra la entrega de los productos acordados.